
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 79,666.68 79,666.68 79,666.68 2,071,247.21 0.00 0.002,627,000.00 0.00 2,627,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 79,666.68 79,666.68 79,666.68 2,071,247.21 0.00 0.002,627,000.00 0.00 2,627,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 79,666.68 79,666.68 79,666.68 2,071,247.21 0.00 0.002,627,000.00 0.00 2,627,000.00

001 - CORPORACIÓN 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 997,932.58 0.00 0.001,080,000.00 0.00 1,080,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 997,932.58 0.00 0.001,080,000.00 0.00 1,080,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,080,000.00 0.00 1,080,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 997,932.58 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 925,424.20 0.00 925,424.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 940,424.20 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 154,575.80 0.00 154,575.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,508.38 0.00 0.00

002 - ALCALDÍA 
MUNICIPAL

0.00 59,516.68 59,516.68 59,516.68 847,964.63 0.00 0.001,301,000.00 0.00 1,301,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 59,516.68 59,516.68 59,516.68 847,964.63 0.00 0.001,301,000.00 0.00 1,301,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,211,000.00 0.00 1,211,000.00 0.00 38,957.70 38,957.70 38,957.70 800,218.61 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 1,038,000.00 0.00 1,038,000.00 0.00 22,590.00 22,590.00 22,590.00 0.00 643,586.31 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 86,500.00 0.00 86,500.00 0.00 16,367.70 16,367.70 16,367.70 0.00 70,132.30 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 86,500.00 0.00 86,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 20,558.98 20,558.98 20,558.98 47,746.02 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 20,558.98 20,558.98 20,558.98 0.00 7,746.02 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 1 Viáticos al Exterior 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 115,500.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 115,500.00 0.00 0.00125,000.00 0.00 125,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 115,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 98,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA

0.00 11,150.00 11,150.00 11,150.00 109,850.00 0.00 0.00121,000.00 0.00 121,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,150.00 11,150.00 11,150.00 109,850.00 0.00 0.00121,000.00 0.00 121,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

113,000.00 0.00 113,000.00 0.00 11,150.00 11,150.00 11,150.00 101,850.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 11,150.00 11,150.00 11,150.00 0.00 84,850.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 199,000.00 642,924.27 642,924.27 642,924.27 1,710,174.08 0.00 0.004,097,057.05 0.00 4,097,057.05

00 - SIN SUBPROGRAMA 199,000.00 642,924.27 642,924.27 642,924.27 1,710,174.08 0.00 0.004,097,057.05 0.00 4,097,057.05
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000 - SIN PROYECTO 199,000.00 642,924.27 642,924.27 642,924.27 1,710,174.08 0.00 0.004,097,057.05 0.00 4,097,057.05

001 - ADMINISTRACIÓN 
CONTABLE

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 111,500.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 111,500.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 111,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00224,000.00 0.00 224,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

224,000.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACIÓN 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00231,000.00 0.00 231,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00231,000.00 0.00 231,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

231,000.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

004 - TESORERÍA 
MUNICIPAL

0.00 170,657.24 170,657.24 170,657.24 771,803.12 0.00 0.001,240,275.90 0.00 1,240,275.90

000 - SIN OBRA 0.00 170,657.24 170,657.24 170,657.24 771,803.12 0.00 0.001,240,275.90 0.00 1,240,275.90

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 15,030.00 15,030.00 15,030.00 164,149.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 95,875.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,909.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 3 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 590.00 590.00 590.00 0.00 47,410.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 5,440.00 5,440.00 5,440.00 0.00 2,955.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

588,200.00 0.00 588,200.00 0.00 32,322.17 32,322.17 32,322.17 376,392.34 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 3 Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,230.32 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 3 Agua 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 3 Telefonía Fija 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 616.00 616.00 616.00 0.00 5,583.25 0.00 0.00

22260 15-013-01 10 3 Alquiler de Equipo de 
Oficina y Muebles

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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24900 15-013-01 10 3 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 3 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 1,205.00 1,205.00 1,205.00 0.00 8,631.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 3 Primas y Gastos de 
Seguro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 5,427.00 5,427.00 5,427.00 0.00 14,573.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 3 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 1,270.57 1,270.57 1,270.57 0.00 15,477.43 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 3 Publicidad y 
Propaganda

85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,926.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 3 Servicio de Internet 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 3,703.32 3,703.32 3,703.32 0.00 44,080.10 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 5,985.92 5,985.92 5,985.92 0.00 41,077.60 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 3 Ceremonial y 
Protocolo

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 14,114.36 14,114.36 14,114.36 0.00 128,309.64 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

526,075.90 0.00 526,075.90 0.00 123,305.07 123,305.07 123,305.07 231,261.78 0.00 0.00

32100 15-013-01 10 3 Hilados y Telas 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 3 Productos de Papel y 
Cartón

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 276.00 276.00 276.00 0.00 4,080.10 0.00 0.00

33700 15-013-01 10 3 Especies Timbradas y 
Valores

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,800.00 0.00 0.00

35400 15-013-01 10 3 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 360.00 360.00 360.00 0.00 2,640.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 3 Gasolina 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 10,400.00 10,400.00 10,400.00 0.00 90,435.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 3 Diésel 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 75,908.87 75,908.87 75,908.87 0.00 30,870.73 0.00 0.00

36100 15-013-01 10 3 Productos Ferrosos y 
No Ferrosos

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 1,164.75 1,164.75 1,164.75 0.00 1,057.30 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 3 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 5,939.00 5,939.00 5,939.00 0.00 16,085.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 3 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

105,075.90 0.00 105,075.90 0.00 28,684.45 28,684.45 28,684.45 0.00 31,183.65 0.00 0.00

39600 15-013-01 10 3 Repuestos y 
Accesorios

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 572.00 572.00 572.00 0.00 21,110.00 0.00 0.00

005 - GERENCIA DE 
ADMINISTRACIÓN Y 
FINANZAS

0.00 153,000.00 153,000.00 153,000.00 159,134.70 0.00 0.00430,960.00 0.00 430,960.00

000 - SIN OBRA 0.00 153,000.00 153,000.00 153,000.00 159,134.70 0.00 0.00430,960.00 0.00 430,960.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 153,000.00 153,000.00 153,000.00 138,760.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 153,000.00 153,000.00 153,000.00 0.00 78,760.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,960.00 0.00 10,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,374.70 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 10,960.00 0.00 10,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,374.70 0.00 0.00

006 - DEUDA 199,000.00 310,767.03 310,767.03 310,767.03 212,736.26 0.00 0.001,850,821.15 0.00 1,850,821.15

000 - SIN OBRA 199,000.00 310,767.03 310,767.03 310,767.03 212,736.26 0.00 0.001,850,821.15 0.00 1,850,821.15

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,850,821.15 0.00 1,850,821.15 199,000.00 310,767.03 310,767.03 310,767.03 212,736.26 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,844.11 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 1,850,821.15 0.00 1,850,821.15 199,000.00 310,767.03 310,767.03 310,767.03 0.00 202,912.23 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,979.92 0.00 0.00

04 - UNIDAD DE APOYO 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 820,797.50 0.00 0.001,001,000.00 0.00 1,001,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 820,797.50 0.00 0.001,001,000.00 0.00 1,001,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 23,500.00 23,500.00 23,500.00 820,797.50 0.00 0.001,001,000.00 0.00 1,001,000.00

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 110,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 110,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 110,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

002 - DEPARTAMENTO 
LEGAL

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 195,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 195,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 195,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

003 - GERENCIA DE 
PLANIFICACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - GERENCIA DE 
DESARROLLO SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

005 - GERENCIA DE 
DESARROLLO Y 
PROTECCIÓN 
AMBIENTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

006 - INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 113,297.50 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 113,297.50 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 113,297.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,297.50 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 34,419.25 34,419.25 34,419.25 55,595.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

06 - AYUDAS SOCIALES A 
PERSONAS 

0.00 34,419.25 34,419.25 34,419.25 55,595.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 34,419.25 34,419.25 34,419.25 55,595.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - AYUDAS SOCIALES 
A PERSONAS DE 
ESCASOS RECURSOS

0.00 34,419.25 34,419.25 34,419.25 55,595.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 34,419.25 34,419.25 34,419.25 55,595.56 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 34,419.25 34,419.25 34,419.25 55,595.56 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

0.00 0.00 0.00 0.00 34,419.25 34,419.25 34,419.25 0.00 55,595.56 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 1,156,020.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

04 - ALQUILER DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 526,020.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 526,020.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - ALQUILER DE 
EQUIPO DE 
TRANSPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 526,020.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 526,020.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 526,020.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 3 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 526,020.00 0.00 0.00

06 - PROYECTOS DEVENGADOS 
Y NO PAGADOS (DEUDA)

0.00 0.00 0.00 0.00 630,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 630,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - PROYECTOS 
DEVENGADOS Y NO 
PAGADOS (DEUDA)

0.00 0.00 0.00 0.00 630,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 630,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 630,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 630,000.00 0.00 0.00

7,725,057.05 0.00 7,725,057.05 199,000.00 780,510.20 780,510.20 780,510.20 0.00 5,813,834.35 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2020
Fecha Final: 31/8/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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